Проект

«Веерное согласование»
__________________Н.П. Емельянов
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__________________2020 года №____
	«О внесении изменения в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2016 года № 245 «Об утверждении перечня объектов, строительство,

реконструкция и модернизация которых предусмотрены в рамках государственной программы Ленинградской области

 «Развитие здравоохранения в Ленинградской области»

Правительство Ленинградской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 18 июля 2016 года № 245 «Об утверждении перечня объектов, строительство, реконструкция и модернизация которых предусмотрены в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие здравоохранения в Ленинградской области» изменение, изложив приложение (Перечень объектов, строительство, реконструкция и модернизация которых предусмотрены в рамках государственной программы Ленинградской области «Развитие здравоохранения в Ленинградской области») в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Председателя Правительства Ленинградской области по социальным вопросам.
Губернатор

Ленинградской области

    А.Ю. Дрозденко